2022, el Sefior Alcalde, expidi6 y adopto el presupuesto General del
Municipio de Monteria para la vigencia fiscal 2023 y en la Segunda
Parte  Capitulo  I  Secci6n  02,  se  fijaron  las  transferencias  para  la
Personeria Municipal de Monteria, por un valor corTespondiente a la
suma    de    MIL    SETECIENTOS    OCHENTA    Y    UN    MILLONES
SEISCIENTOS MIL PESOS MCTE,  ($1.781.600.000).

•    Por lo anterior, el Personero Municipal de Monteria,

FusuEI;ve:
PRIMERA PARTE

PRESUPUESTO DE INGRESOS

ARTicuIO  PRIMERO:  Ad6ptese  el  Presupuesto  de  Ingresos  recibido  de
Transferencias para la vigencia fiscal comprendida del 1° de Enero al 31 de

[...]

Apr6piese     para    atender    los     gastos     de
funcionamiento  de  la  Personeria  Municipal  durante  la  vigencia  fiscal
comprendida del 1° de Enero al 31 de diciembre de 2023, una suma igual a
la del calculo de Ingresos determinados en el articulo anterior, por un valor
de  MIL  SETECIENTOS  OCHENTA  Y  UN  MILLONES  SEISCIENTOS  MIL
PESOS    MOTE,    ($1.781.600.000),    Segiln   los   c6digos   presupuestales
establecidos que se detallan a continuaci6n:

COD. cONCErm APRormcloN 2023
2 GASTOS $1.781.6cO.000
2.1 Funcionaulento $1.781.GOO.OcO
2.1.I Cfastos de personal $767.449.594

2.1.1.01
Planta de personal

$767.449.594permanente